Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240337

CONTRATO Nº: 20240337

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024041901-DE

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: J. L. COSTA ESTEVAM

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DE  IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS  DE  MÉDIO  E  PEQUENO  PORTE  DE  MODELOS  VARIADOS,
INCLUINDO LIMPEZA DE MÁQUINAS, REPOSIÇÕES DE PEÇAS DE PEQUENO VULTO E
RECARGA DE BULK COM TINTA APROPRIADA POR MODELO PERTENCENTES A REDE
DE  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICIPIO  DE
JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade  0801.121220002.2.034
Gestão  e  Manutenção  do  Fundo  Municipal  d  e  EducaçãoÄFME  ,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.17,  no  valor  de  R$  13.000,00,  Exercício  2024  Atividade
0801.123610013.2.037  Manutenção  e  Qualificação  do  Ensino  Fund  amental  ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 40.000,00

VIGÊNCIA: 02 de maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534